

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **NKV Invest Holding ApS**

Ved Bjerget 7, 9530 Støvring

**CVR-nr. 41 29 84 13**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

**Niels Kristian Vittrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NKV Invest Holding ApS Ved Bjerget 7 9530 Støvring
	CVR-nr.: 41 29 84 13
	Stiftet: 16. april 2020
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Kristian Vittrup, Ved Bjerget 7, 9530 Støvring, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.188	-5.563
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.188</b>	<b>-5.563</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	303.306	594.801
Øvrige finansielle omkostninger	-6.347	-4.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>290.771</b>	<b>585.130</b>
Skat af årets resultat	1.364	1.753
<b>Årets resultat</b>	<b>292.135</b>	<b>586.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	306	-199
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	230.829	528.182
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.135</b>	<b>586.883</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	344.402	636.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>344.402</u>	<u>636.096</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>344.402</u></b>	<b><u>636.096</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.015	2.386
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.802	169.115
Tilgodehavender i alt	<u>113.817</u>	<u>171.501</u>
Likvide beholdninger	<u>879.978</u>	<u>386.289</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>993.795</u></b>	<b><u>557.790</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.338.197</u></b>	<b><u>1.193.886</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.402	1.096
Overført resultat	1.180.357	949.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.282.759</u></b>	<b><u>1.049.524</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	50.438	139.362
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.438</u>	<u>144.362</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>55.438</u></b>	<b><u>144.362</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.338.197</u></b>	<b><u>1.193.886</u></b>

1 Eventualposter

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.295	419.839	0	461.134
Resultatandel	0	-199	529.689	58.900	588.390
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.096	949.528	58.900	1.049.524
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	306	230.829	61.000	292.135
	<b>40.000</b>	<b>1.402</b>	<b>1.180.357</b>	<b>61.000</b>	<b>1.282.759</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Kristian Vittrup

### Direktion

Serienummer: b6f4d7d3-c424-41d6-9dd7-7b3335b1099a

IP: 212.222.xxx.xxx

2024-05-01 13:04:52 UTC



## Henrik Nordentoft Jensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: a0508871-34c4-42f2-883f-ac1a19b0190d

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-01 13:49:59 UTC



## Niels Kristian Vittrup

### Dirigent

Serienummer: b6f4d7d3-c424-41d6-9dd7-7b3335b1099a

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-05-01 18:51:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: LIZHU-EMOLC-JTQOT-L0DXX-4XTQT-5U2AI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**